
令和 7年 2月吉日 

会員様及び保護者各位 

スポーツプラザ報徳左近山 

施設長 杉田 瞳 

 

令和７年 4月プールプログラム改定 

及びスクールバスルート一部改定のお知らせ 

平素より、株式会社スポーツプラザ報徳をご利用頂き誠に有難うございます。 

この度、令和７年度 4月 1日より現行の営業プログラムを見直し、皆様のニーズと利便性を踏まえ、 

プールプログラム及びスクールバスルートを下記及び別紙の通りに変更させて頂きます。 

今後も会員の皆様にご満足いただけるようスタッフ一同全力を尽くす所存でありますので、末永く 

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

※このお手紙は令和 7年 2月１日時点においてスクールに在籍されている 

会員様に配布しております。 

【お手続き方法】 ※改定に伴うバスカード発行は無料となります 

 コース変更を希望の方はフロント手続きが必要となりますのでお手数ですがフロントまでお越しください。 

 スクールバス改定に伴うバス変更に関しましてもお手数ですがフロントにてお手続きいただきますよう 

 お願いいたします。 

改定日：令和７年４月１日（火）より 

※改定に伴う諸届は、令和７年３月１５日（土）を締め切りとさせて頂きます。 

お電話での変更手続きは致しかねますので、フロントでのお手続きを何卒よろしくお願いいたします。 

ご不明点がございましたらお問い合わせください。 

 

営業時間及び受付（令和 7年 4月 1日より） 

   月曜日     １４時００分～２０時００分（受付１４時００分～１９時００分） 

   火・木・金曜日 １０時００分～２１時００分（受付１０時００分～１９時００分） 

   水曜日     １０時００分～２１時１５分（受付１０時００分～２０時００分） 

   土曜日      ８時３０分～２１時３０分（受付 ８時００分～１８時００分） 

   日曜日     １０時００分～１６時００分（受付１０時００分～１５時３０分） 

振替につきましては  火・水・木・金曜日に振り替える場合 → 当日正午まで 

土・日・月曜日に振り替える場合   → 前日受付終了時間まで 

     上記となりますのでお間違えの無いようお願いいたします 

『スクールバスをご利用の方』（詳細は別紙になります） 

   火・水・木・金曜日 １５時００分～１６時００分 迎え便のバス運行の停止  

※送り便のバス運行はございます 

 

 


